
 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 

VISTO il D.M. n. 224 del 30/04/1999; 

VISTO il "Regolamento in materia di Dottorato di ricerca" dell'Università degli Studi di Palermo, emanato 

con D.R. n. 567 del 06/03/2018; 

VISTO il D.R. n. 1961 del 07/06/2019, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 44 del 04/06/2019 

con il quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l'ammissione ai Corsi di 

Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo - A.A. 

2019/2020 (XXXV ciclo); - ed in particolare l'art. 8; 

VISTO il D.R. n. 3437 del 17/10/2019, della graduatoria generale di merito del corso di dottorato di ricerca 

in “Information and Communication Technologies”, A.A. 2019/2020, ciclo XXXV, pubblicata in 

data 17/10/2019; 

VISTO il D.R. n. 3322 del 11/10/2019, della graduatoria generale di merito del corso di dottorato di ricerca 

in “Scienze della Terra e del Mare”, A.A. 2019/2020, ciclo XXXV, pubblicata in data 11/10/2019; 

VISTO il D.R. 265 del 29/01/2020 con il quale ai dottorandi Fabio Antonino BUSACCA e Lorenza LI 

VIGNI, già iscritti ai corsi di dottorato, sono state assegnate rispettivamente borse di dottorato 

finanziate dalla Regione Siciliana, Programma Operativo della Regione Siciliana, F.S.E.2014/2020, 

Avviso Pubblico n. 2/2019, A.A. 2019/2020; 

CONSIDERATE le borse di dottorato di ricerca finanziate dall’Ateneo, assegnate ai dottorandi Fabio 

Antonino BUSACCA e Lorenza LI VIGNI, resesi disponibili a seguito di attribuzione delle borse 

Regionali di cui sopra; 

D E C R E T A 

 

Sono ammessi ai corsi di dottorato con borsa di studio, per scorrimento della graduatoria generale di merito, 

previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 200,00 per diritti di segreteria + € 140,00 

per la tassa regionale + € 16,00 per imposta di bollo i candidati di seguito riportati: 

 

INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES 

 Cognome e Nome Data di nascita    Voto 

HASSANPOUR SHIMA 23/07/1985 49/60 

 

SCIENZE DELLA TERRA E DEL MARE 

 Cognome e Nome Data di nascita    Voto 

BARDELLI ROBERTA 16/09/1988 46/60 

 

 

   Il Rettore  

  (Prof. Fabrizio Micari) 




		2020-02-24T09:00:54+0000
	Fabrizio Micari




